

**MIKA Holding ApS**

Salløv Gade 2  
4621 Gadstrup  
CVR-nr. 35 46 55 10

**Årsrapport 2016/17**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. november 2017

---

Dirigent, Michael Plæhn

# Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MIKA Holding ApS  
Salløv Gade 2  
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 35 46 55 10  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Michael Plæhn

### Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1022 København K

### Bankforbindelse

Nykredit  
Københavnsvej 45-47  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 1.096.910. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.350.557.

Resultatet anses for tilfredsstillende og de fremadrettede forventninger er positive.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsindtægter	0	2.000
Andre eksterne omkostninger	-17.554	-3.037
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-17.554</b>	<b>-1.037</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	898.000	607.500
Finansielle indtægter	416.529	53.421
Finansielle omkostninger	-200.065	-208.790
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.096.910</b>	<b>451.094</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.096.910</b>	<b>451.094</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	50.000	50.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapital	0	100.000
Overført resultat	1.046.910	301.094
<b>FORDELT</b>	<b>1.096.910</b>	<b>451.094</b>

## Balance pr. 30. september

### Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.365.000</u>	<u>4.365.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>4.365.000</u></b>	<b><u>4.365.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>4.365.000</u></b>	<b><u>4.365.000</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>396</u>	<u>396</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>396</u></b>	<b><u>396</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>171.136</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Værdipapirer</b>	<b><u>547.348</u></b>	<b><u>94.750</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>718.880</u></b>	<b><u>95.146</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>5.083.880</u></u></b>	<b><u><u>4.460.146</u></u></b>

## Balance pr. 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.220.557	173.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.350.557</u></b>	<b><u>303.647</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	2.002.500	0
Gældsbreve	0	2.350.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.002.500</u></b>	<b><u>2.350.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	668.633	931.250
Gæld til kreditinstitutter	0	210.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	1.059.690	662.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.730.823</u></b>	<b><u>1.806.499</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>3.733.323</u></b>	<b><u>4.156.499</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>5.083.880</u></b>	<b><u>4.460.146</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	173.647	50.000
Forslag til resultatdisponering	-	1.046.910	50.000
Udbetalt udbytte	-	-	-50.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.220.557</b>	<b>50.000</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Heraf langfristet kr.	Forfalder næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	2.671.133	2.002.500	668.633	0
	<b>2.671.133</b>	<b>2.002.500</b>	<b>668.633</b>	<b>0</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankkredit i Tre Kroner Revision A/S samt Pias Ejendomme A/S.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Plæhn

Direktør

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.67.42

2017-11-09 11:42:21Z

NEM ID 

## Brian Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1268816598454

IP: 212.98.75.202

2017-11-09 12:13:28Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Dirigent

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.67.42

2017-11-09 12:14:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SOXDY-X3F2C-FOS4W-SQ2WS-IMSSH-GY7S8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>